

## PROTOKÓŁ NR XXXIII/22

z sesji Rady Gminy Secemin odbytej w dniu 8 czerwca 2022 roku  
w sali narad Urzędu Gminy w Seceminie w godzinach od 9<sup>00</sup> do 9<sup>10</sup>.

Sesji przewodniczył Pan Bogdan Wasik – Przewodniczący Rady Gminy.

W sesji udział wzięli: Pan Tadeusz Piekarski – Wójt Gminy Pani Justyna Łochowska-Kucharek – Kierownik Referatu inwestycji i Gospodarki Komunalnej, oraz radni i sołtysi według załączonej listy obecności.

Skład Rady Gminy – 14 radnych.

Radnych obecnych na sesji – 14

### Porządek obrad sesji przesłany radnym:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie:
  - wyrażenia zgody na ustanowienie na prawie użytkowania wieczystego działek nr 1289/5 i nr 1289/6 obręb 00019 Żeliszawice – nieodpłatnych i nieograniczonych w czasie służebności gruntowych oraz służebności przesyłu.
4. Zamknięcie XXXIII sesji Rady Gminy Secemin.

### Streszczenie przebiegu obrad:

#### Ad. 1.

Przewodniczący Rady Gminy Secemin – Pan Bogdan Wasik otworzył XXXIII sesję Rady Gminy Secemin. Powitał radnych, Pana Wójta, pracowników Urzędu Gminy. Na podstawie logowań stwierdził, że na sesji jest obecnych 14 radnych, jest spełnione kworum i sesja jest prawomocna.

#### Ad.2.

W punkcie tym Pan Przewodniczący przedstawił porządek obrad przesłany radnym i poprosił radnych o przegłosowanie porządku obrad.

Radni jednogłośnie opowiedzieli się „za” przyjęciem zmienionego porządku obrad.

Imienny raport głosowania w załączeniu do niniejszego protokołu.

### Ad.3.

Pani Justyna Łochowska-Kucharek odniosła się do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie na prawie użytkowania wieczystego działek nr 1289/5 i nr 1289/6 obręb 00019 Żeliszawice – nieodpłatnych i nieograniczonych w czasie służebności gruntowych oraz służebności przesyłu Powiedziała iż w uchwale, która była podejmowana 23 maja w w/w sprawie został dodany prośbę PKP zapis odnośnie służebności przesyłu. Pani Kierownik poprosiła o podjęcie uchwały..

Pan Wójt dodał, że należało uchwałę uściślić, gdyż były rozbieżności w interpretacji zapisów przez dwie spółki kolejowe – PKP S.A i PKP PLK.

Pytań do powyższego nie zgłoszono. Przystąpiono do głosowania.

„Za” przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych. Imienny raport głosowania stanowi załącznik do protokołu podobnie jak Uchwała Nr XXXII/273/22 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie na prawie użytkowania wieczystego działek nr 1289/5 i nr 1289/6 obręb 00019 Żeliszawice – nieodpłatnych i nieograniczonych w czasie służebności gruntowych oraz służebności przesyłu.

### Ad.4.

W punkcie tym Pan Przewodniczący stwierdził wyczerpanie porządku obrad i zamknął XXXIII nadzwyczajną sesję Rady Gminy Secemin.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Anna Kraszewska

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Bogdan Wasik